Contratação de empresa para Futura e 
eventual aquisição de veículos 0 km, para atender as demandas das Secretarias municipais 
de Barra do Mendes-Ba. Empresa adjudicatária TOPVEL TROPICAL VEÍCULOS E PEÇAS, 
CNPJ: 34.177.030/0005-13. Referente ao Item 01 e 02. Valor: R$ 606.700,00 (seiscentos e 
seis mil e setecentos reais). Assinatura: 05/005/2025. Vigência: 30/04/2026 – Manoel Gabriel 
dos Santos – Prefeito de Barra do Mendes-Bahia.